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Leistungsstand der Stadtbibliothek Bernburg (Saale)

Vergleich 2017 und 2018

Bestand
Bestand Onleihe-Verbund
Zeitungs- und Zeitschriftabonnements

Entleihungen insgesamt
davon:

Belletristik

Kinderliteratur

Sachliteratur
Zeitungen/Zeitschriften
Non-Book-Medien insgesamt
Spiele

Onleihe

2018

57.790

65.781

59

152.173

34.126
21.212
18.487
7.014
58.551
2427
12.783

2017

57.599

57.218

59

159.789

34.945
21.500
19.432
7.047
65.219
2.803
11.646

Eutleihungen Printmedien 2018

u Belletristik

u Kinderliteratur

Sachliteratur

' Zeitungen/Zeitschriften



aktive Benutzer
davon Onleihe-Nutzer
Neuanmeldungen
Besucher

Fernleihe: gebend
Fernleihe: nehmend
Veranstaltungen

Besuche Homepage

2018

1.693

324

413

47.629

243

308

106

25.502

2017

2.124

282

381

51.860

250

318

102

22.450

Kundenstruktur der Stadtbibliothek Bernburg (Saale)

2018

» Kinder und Jugendliche bis 17 Jahre

u Erwachsene 18-59 Jahre

Erwachsene ab 60 Jahre



